PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Projecteur led Power lighting PAR SLIM 7X10W Hexa RGB W A UV
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PAR7X10HEXA
Projecteur led Power lighting PAR SLIM 7X10W Hexa RGB W A UV
Nouvelle gamme de projecteurs à Leds hyper compacts. Intégrant la technologie HEXA (6 en 1 dont UV) et dotés de 7
leds de 10W avec lentille à défragmentation ces projecteurs avec coque métal sont robustes et silencieux. Leur palette
de couleurs ultra complète offre de riches possibilités d?ambiances de qualité professionnelle. Simple, pratique
permettant d?allier puissance et polyvalence cette gamme est un rapport qualité prix remarquable. Projecteurs équipés
d?un double étrier en métal pour une installation aisé avec possibilité de chainage rapide.
Caractéristiques techniques :
-Leds : 7 X 10W HEXA (6-en-1 dont UV)
-Fonctions : Auto / Musical / DMX / Master-Slave / Manuel + télécommande
-3 modes DMX : 8 / 9 / 10 Canaux
-Ouverture : 30°
-Afficheur digital sur face arrière pour utilisation facile
-Chainage : Oui
-Power IN et Power OUT
-Couleur : Noir
-Télécommande IR inclus
-Double étrier métal réglable
-Coque : Métal
-Alim: AC 100V - 240V / 50Hz-60Hz
-Dim: 165 x 165 x 70 mm
-Poids: 1,50 kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit : 165mm X 165mm Poids : 2Kg EAN : 3662279650026
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES